
ì**i\....] COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
, , N\ i c.A.p. e8060 PROVINCIA DI MESSINA c.F.00r08e80830
ìì,r.- -.ì ,.:.S

ì\ì's'*'si*\rx''N
'ìììì'S\\'.s'"r -

REG. cEN. ? s€, I 'tS

II STAFF
SPORT _ TURISMO _ SPBTTACOLO _ RICERCA FINANZIAMENTI

DETERMINAZIONE N. 33 del 09 agosto 2013

OGGETTO: OGGETTO:: Manifestazione del 10 agosto 20l3.-RIEVOCAZIONE STORICA
CON CORTEO MEDIEVALE-'6Sant'Angelo nel Medioevo: storia,cultura e

tradizioni". Impegno somme.Cl G zZ8 A082C547

II giorno nove del mese di agosto, dell'anno duemilatredici, nel proprio ufficio;

PREMESSO:

CHE con deliberazione di Giunta Municipale n. 116 del29/07/2013, è stato conferito indiizzo al
Responsabile degli Atti di Gestione del II Staff per I'attuazione di tuui gli adempimenti necessari
per l'organizzazione della manifestazione di rievocazione storica con corteo medievale-
"Sant'Angelo nel Medioevo: storia, cultura e tradizioni" che si terrà giorno 10 agosto p.v., con la
finalità di ripercorrere e divulgare le origini e le tradizioni di Sant'Angelo, con il coinvolgimento di
oltre cento figuranti in costumi d'epoca , tra cui circa 50 santangiolesi, e la partecipazione alla
sfilata delle delegazioni dei cortei storici di San Piero Patti, Motta Sant'Anastasia, Patemò,
Montalbano e San Marco d'Alunzio;

CHE per la migliore organizzazione della manifestazione occorre prowedere ad un rinfresco da
offrire alle delegazioni che partecipano alla kermesse;

CHE, a tal fine, occolre acquisire il servizio di rinfresco per le delegazioni dei cortei dei Comuni
partecipanti;

ACQUISITO a tal fine il seguente preventivo:
n.8389 del 8 agosto 2013 del Ritrovo S. Michele di Danzè Giuseppe, via S. Michele 53 - 98060
Sant'Angelo di Brolo-P.IVA 03103820837,per un importo di 500.00, ivacompresa;



VISTO Decreto sindacale n. 16 del 03.03.2012, di attibuzione di incarico di responsabilità del II
Staff Sport - Turismo - Spettacolo - Ricerca finanziamenti con posizioni organizzative;

RITENUTO di dover prowedere in merito e con urgenza, stante l'imminenza della manifestazione;

DATO ATTO CHE, si può procedere a mente del vigente regolamento per i lavori, i servizi e le
forniture in economia;

VISTO il vigente l' O.A.EE.LL. della Regione Sicilia, approvato con L.R. n.16 del 1513163 e
s.m.i.;
VISTO lo Statuto Comunale;

DET E RM I N A

In esecuzione della deliberazione di Giunta Municipale n. 115 del 29/07/2073, e al fine di
acquisire il servizio di rinfresco per le delegazioni dei cortei dei Comuni partecipanti alla
manifestazione di rievocazione storica con corteo medievale- "Sant'Angelo nel Medioevo: storia,
cultura e tradizioni":

::'--..
. ',-DLéPPROVARE il preventivo n.8389 del 8 agosto 2013 del Ritrovo S. Michele di Danzè

j 
::di.590'oo, iva compresa;

-DI IMPEGNARE la somma di euro 500.00, mediante imputazione al codice 1050203 del cap.248
(103601) - voce: "Spese per spettacoli, manifestazioni culturali, sportive e ricreative " del redigendo
bilancio 2013 che presenta la dovuta disponibilità, già prenotati con deliberan.g5 del 3 luglio 2013;

-RICHIEDERE, ai sensi del 4" comma, dell'art.lsl del
servizio finanziario l'apposizione sulla presente del visto
copertura ftnanzia."ia della spesa sopradescritta;

D.L.vo 267/2000 al responsabile del
di regolarità contabile attestante la

/

Il Res

Giuse
il

Responsabile degli A
Dott. N

e€
e del II Staff omunafe

restiorld II



AREA ECONOAAIA BILANAO E TRTBUTI

ATTE5TAZIONE AI 5ENSI DEII.'ART.1 LETT.D 48191

Visto si ottesto:

o la regolarità contabile della presente determinazione;
o la copertura finanziana dell'impegno di spesa assunto di € 500.00, sui seguenti interventi di

bilancio:
. € 500,00 al codice 1050203 del cap.248 (103601) - voce: "Spese per spettacoli, manifestazioni

culturali, sportive e ricreative " del redigendo bilancio 2013 che presenta la dovuta disponibilità,
già prenotati con delibera n.95 del 3 luglio 2013;

o di aver effethrato con esito positivo la valutazione di incidenza del prowedimento sull'equilibrio

" 
"fnanziario di gestione;

o, ,uÈ" il suddetto pror,vedimento alla data odiema è esecutivo ai sensi di legge.

1l
SEit'Rngelo di Brolo, ,o I' o E . lrl /

í Dirigenzioli
e Tributi

fl Responsobile


